[image: ][image: ][image: PPGECIMA_monograma]SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

PORTARIA Nº 06 de 27 de maio de 2024

Designa Comissão de Supervisão Discente do PPGECIMA

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e, considerando:
o que consta na Resolução 4/2021/CONEPE;
o que consta na Resolução 11/2022/CONEPE;
o que consta na Ata da 2ª Reunião Ordinária do Colegiado do PPGECIMA de 2024;

RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º Designar, durante o período de 27/05/2024 a 26/05/2025, os Docentes Permanentes do Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática (PPGECIMA), ALEXANDRA EPOGLOU, LAERTE SILVA DA FONSECA e WELLINGTON BARROS DA SILVA e o representante discente EXPEDITO ANDRADE DE JESUS, para comporem a Comissão de Supervisão Discente do PPGECIMA/UFS.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

[image: ]

Profa. Dra. Divanizia do Nascimento Souza
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática
PORTARIA Nº 943 de 19 de Junho de 2023
image1.png
Dieuge - Sl

image2.jpeg
&y

image3.png
v/

1

LUENDD CRESC!

(P
<) P4

=

b

image4.png